03/08/2023, 17:02 SEI/PF - 00029772976 - Apostilamento

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=40561059&infra_siste… 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

GESTÃO DE CONTRATOS - GESCON/SELOG/SR/PF/RR

I – Dados do Contrato

EMPRESA: DIAMOND SERVIÇOS DE LIMPEZA E MÃO DE OBRA LTDA

CNPJ: 08.538.011/0001-31

SEDE: PASSAGEM DALVA, Nº 505 - MARAMBAIA, BELÉM/PA - CEP: 66.615-080

NÚMERO DO CONTRATO: 11/2022 - SR/PF/RR

OBJETO: Prestação de serviços terceirizados de Assistente Administrativo 40h e de Digitador 36h que serão
prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

VALOR GLOBAL ATUAL: R$ 2.089.239,36 (dois milhões oitenta e nove mil duzentos e trinta e nove
reais e trinta e seis centavos)

VALOR GLOBAL REPACTUADO: R$ 2.081.488,08 ( dois milhões oitenta e mil quatrocentos e oitenta e
oito reais e oito centavos)

NÚMERO DO PROCESSO: 08485.006137/2022-06

II – Finalidade do Apostilamento

Indicar o novo valor global do Contrato nº  11/2022 - SR/PF/RR,  inicialmente contratado pelo montante
de R$ 2.089.239,36 (dois milhões oitenta e nove mil duzentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos),
agora fixado em R$ R$ 2.081.488,08 ( dois milhões oitenta e mil quatrocentos e oitenta e oito reais e oito
centavos), com valor mensal de R$ 173.457,34 ( cento e setenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e sete
reais e trinta e quatro centavos) nos termos do Despacho DLOG/PF SEI 29554374

Documentos Relacionados:

I - OFÍCIO SOLICITA REPACTUAÇÃO (SEI 28072437)
II - NOTA TÉCNICA GESCON/SELOG/SR/PF/RR (SEI 28666342)
III - DESPACHO DLOG/PF (SEI 29554374)

Atenciosamente,

                                                            Boa Vista - RR, 27 de junho de 2023.

03/08/2023, 17:02 SEI/PF - 00029772976 - Apostilamento

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=40561059&infra_siste… 2/2

RONALDO GUILHERME CAMPOS
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional da SR/PF/RR

Documento assinado eletronicamente por RONALDO GUILHERME CAMPOS, Superintendente
Regional, em 30/06/2023, às 18:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00029772976&crc=C37F7B9F.
Código verificador: 00029772976 e Código CRC: C37F7B9F.

Referência: Processo nº 08485.006137/2022-06 SEI nº 00029772976

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00029772976&crc=C37F7B9F